



**MARSTAL OFFSHORE APS
KRAGNÆSVEJ 1
MARSTAL**

CVR. NR. 32 45 06 36

ÅRSRAPPORT 2019

(9. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 27. maj 2020**

Ulrik Lassen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabet ejer samtlige anparter i Maritime Engineering ApS.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 783.713. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.327.830 og en egenkapital på kr. 4.431.437.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2019 - 31. DECEMBER 2019

Noter	2019	2018 t.kr.
BRUTTOTAB	-6.951	-7
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed	762.333	434
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.682	51
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	<u>-17.321</u>	<u>-17</u>
RESULTAT FØR SKAT	789.743	461
Skat af årets resultat	<u>-6.030</u>	<u>-6</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>783.713</u>	<u>455</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	560.845	43
Overført resultat	<u>222.868</u>	<u>412</u>
DISPONERET I ALT	<u>783.713</u>	<u>455</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

		AKTIVER	
Noter		2019	2018
			t.kr.
	Kapitalandel i dattervirksomhed	<u>2.684.095</u>	<u>1.922</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>2.684.095</u>	<u>1.922</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>2.684.095</u>	<u>1.922</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.635.784</u>	<u>2.584</u>
	Tilgodehavender	<u>2.635.784</u>	<u>2.584</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.951</u>	<u>15</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.643.735</u>	<u>2.599</u>
	AKTIVER	<u><u>5.327.830</u></u>	<u><u>4.521</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

Noter	2019	2018
		t.kr.
1 Anpartskapital	125.000	125
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.125.760	565
3 Overført resultat	3.180.677	2.958
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>4.431.437</u>	<u>3.648</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
Gæld til tilknyttet virksomhed	<u>889.393</u>	<u>866</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>896.393</u>	<u>873</u>
PASSIVER	<u><u>5.327.830</u></u>	<u><u>4.521</u></u>
4 Eventualforpligtelser		



NOTER

	2019	2018
1 ANPARTSKAPITAL		t.kr.
Saldo 1/1 2019	<u>125.000</u>	<u>125</u>
2 RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER DEN INDRE VÆRDIS METODE		
Saldo 1/1 2019	564.915	522
Overført ifølge resultatdisponering	<u>560.845</u>	<u>43</u>
	<u>1.125.760</u>	<u>565</u>
3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/1 2019	2.957.809	2.546
Ifølge resultatdisponering	<u>222.868</u>	<u>412</u>
	<u>3.180.677</u>	<u>2.958</u>
4 EVENTUALFORPLIGTELSER		

Kaution for Marstal Tradings ApS' mellemværende med Nordea Kredit, kr. 255.938.

Selskabet er sambeskattet med Lasco ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Ulrik Lassen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-785047868735

IP: 37.128.xxx.xxx

2020-05-27 16:17:48Z

NEM ID 

Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-05-28 04:33:03Z

NEM ID 

Ulrik Lassen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-785047868735

IP: 37.128.xxx.xxx

2020-05-29 08:33:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W2W84-35VDH-WQ440-GN2PE-JKM71-1YATN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>